
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 18. 4. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/8R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 8. schůze Rady města.

23/8R/2 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr výpůjčky na stavbu stojící na pozemku par. čl
1395 v k.ú. Město Albrechtice o výměře 44 m2 na dobu určitou od 01.06.2023 do zahájení
stavby sportovního areálu.

23/8R/3 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr výpůjčky nebytového prostoru o výměře
91,81 m2 na nám. ČSA 20 na pozemku par.č . 1314/1 v k.ú. Město Albrechtice, obec Město
Albrechtice, okres Bruntál, od 01.06.2023 na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou.
Bylo revokováno usnesením: 23/11R/2 ze dne 15. 5. 2023
Text usnesení: usnesení Rady města Město Albrechtice č. 23/8R/3

23/8R/4 Rada města Město Albrechtice schvaluje FK Město Albrechtice, z.s., Osoblažská 1, 793 95
Město Albrechtice, účetní doklady za pronájem umělé trávy, propisovací tužky a kabelovou
televizi jako uznatelné náklady ve vyúčtování dotace z rozpočtu města Město Albrechtice
za rok 2022.

23/8R/5 Rada města Město Albrechtice doporučuje Zastupitelstvu města schválit navržené částky
finančního výboru jednotlivým žadatelům o dotaci z rozpočtu města Město Albrechtice pro
rok 2023.

23/8R/6 Rada města Město Albrechtice odkládá projednání bodu koupaliště na jednání 9. schůze
Rady města dne 21.04.2023 z důvodu potřeby přípravy doplňujících informací.

23/8R/7a Rada města Město Albrechtice bere na vědomí nezměněný postoj Lesů ČR, s.p. k provozu
stezky MTO na jejich pozemcích vyjádřený v návrhu Smlouvy o provozu stezky MTO.

23/8R/7b Rada města Město Albrechtice ukládá městskému úřadu jednat s Lesy ČR, s.p. o uzavření
smlouvy o výpůjčce pozemku k realizaci investice Poutní hora.

23/8R/8 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ,  s  účinností  od  01.07.2023,  věcné  dary  pro
občany města Město Albrechtice při jejich životním jubileu:

 

70 a 75 let           ve výši  350,- Kč na osobu         (věcný dar – kytice a bonboniéra)

80 a 85 let             ve výši  650,- Kč na osobu        (věcný dar – kytice a dárkový balíček)

90, 95 a 100 let     ve výši  750,- Kč na osobu        (věcný dar – kytice a dárkový balíček)

a věcné dary pro nově narozené občánky města Město Albrechtice - ve výši 200,- Kč

             (věcný dar – knížečka pro miminko a kytička pro maminku)

23/8R/9a Rada města Město Albrechtice schvaluje zahájení  zadávacího řízení  externím subjektem
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce budovy Celní 20“ dle výzvy
k podání nabídky a návrhu smlouvy o dílo, dle přílohy.

23/8R/9b Rada města Město Albrechtice schvaluje zahájení  zadávacího řízení  externím subjektem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Spolkové zázemí na hřišti – Hynčice“ dle
výzvy k podání nabídky a návrhu smlouvy o dílo, dle přílohy.

23/8R/10 Rada  města  Město  A lbrecht ice  schvalu je  uzavř í t  kupní  smlouvu  mezi
prodávajícím, COLEMAN S.I. a.s., IČ 25350048, se sídlem Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, a
kupujícím, Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, na nákup zboží pro opravu střechy budovy na ul. Jiráskova č. 7 za cenu
107.861,- Kč, dle přílohy.

23/8R/11a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  realizovat  pořízení  čerpadla  do  vrtu  V6
od společnosti Water Technology & Service s.r.o., IČ 05334438, se sídlem Lidická 700/19,
602 00 Brno - Veveří, z finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu města roku 2023.

23/8R/11b Rada města Město Albrechtice schvaluje pořízení vodoměrů z Fondu obnovy vodovodů a
kanalizací – dílčí kroky budou realizovat Finanční odbor spolu s Odborem vnitřních věcí
ve spolupráci se Službami obce Město Albrechtice.

23/8R/12 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-8020660, Město Albrechtice, Hašlerova p.č. 662 kNN, mezi Městem
Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
povinnou a ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín - IV Podmokly, Teplická
874/8, PSČ 405 02, jako oprávněnou.

23/8R/13 Rada  města  Město  Albrechtice  odkládá  projednání  SoBS o  zřízení  věcného  břemene  a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8025623/1 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228,
se  sídlem,  nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  budoucí  povinnou
a ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín - IV Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405  02,  jako  budoucí  oprávněnou,  do  úpravy  projektové  dokumentace  společnosti
METROBAU PROPERTY s.r.o. podle požadavku města.

23/8R/14 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-8027538/VB/2 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem,
nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  povinnou  a  ČEZ  Distribuce  a.s.,  IČ
24729035,  se  sídlem  Děčín,  Děčín  -  IV  Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,  jako
oprávněnou.

23/8R/15 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-8030531/VB/2 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem,
nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  povinnou  a  ČEZ  Distribuce  a.s.,  IČ
24729035,  se  sídlem  Děčín,  Děčín  -  IV  Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,  jako
oprávněnou.

23/8R/16 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-8028947 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem, nám.
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako povinnou a ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035,
se sídlem Děčín, Děčín - IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jako oprávněnou.

 

 

23/8R/17 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-8022734 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem, nám.
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako povinnou a ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035,
se sídlem Děčín, Děčín - IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jako oprávněnou.

23/8R/18 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  ze  dne
25.05.2020  na  poskytování  programového  vybavení  CODEXIS ®  GREEN
od společnosti ATLAS consulting spol. s r.o., IČ 46578706, Výstavní 292/13, 702 00  Ostrava-
Moravská Ostrava.

23/8R/19 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Licenční smlouvy o poskytnutí nevýhradní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

licence mezi Opolským vojvodstvím (Województwo Opolskie) se sídlem v Opolí, daňové číslo
NIP 7543077565 (realizující úkoly s pomocí Maršálkovského úřadu Opolského vojvodství
(Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego), adresa: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole),
jako nabyvatelem a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice, jako poskytovatelem, v rozsahu smluvních ujednání dle přílohy.

23/8R/20 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Dodatku číslo 1 k Rámcové kupní smlouvě
na dodávky kapalného chloru č. P 185/2022 uzavřené se společností  GHC Invest,  s.r.o.,
IČ 60464496.

23/8R/21 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k mandátní smlouvě o právní
pomoci  uzavřené  dne  22.01.2019  s  Advokátní  kanceláří  Przybyla  –  Mrůzek  –  sdružení
advokátů,  zastoupenou  účastníkem  sdružení  Mgr.  Marianem  Przybylou,  advokátem,
ev.č.ČAK  1587,  kterým  bude  navýšena  cena  na  22.000,-  Kč/měs  bez  DPH.

23/8R/22a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového  domu 260  a  261,  lČ  27811905,  se  sídlem Nádražní  260/261,  793  95  Město
Albrechtice,  jako  "SVJ"  a  Městem  Město  Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  nám.
ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  "Městem",  na  jejímž  základě  umístí
od 01.05.2023 na dobu neurčitou Město za úplatu 1.000,- Kč ročně své zařízení na majetku
SVJ.

23/8R/22b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, lČ 25879995, se sídlem Nádražní 231/14, 793 95 Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.05.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1.000,- Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/8R/22c Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření  Smlouvy o umístění  věci  mezi  Janem
Břicháčkem (Správcem SVJ),  lČ  26789849,  se  sídlem Nádražní  370/15,  793  95,  Město
Albrechtice,  jako  "SVJ"  a  Městem  Město  Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  nám.
ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  "Městem",  na  jejímž  základě  umístí
od 01.05.2023 na dobu neurčitou Město za úplatu 1.000,- Kč ročně své zařízení na majetku
SVJ.

23/8R/23 Rada města Město Albrechtice schvaluje ukončení pachtovní smlouvy 8/P/2019 na pacht
pozemku p.č. 1917, část, výměra 329 m2, k.ú. Město Albrechtice s pachtýřem *** dohodou
k 30.4.2023.

23/8R/24 Rada města Město Albrechtice schvaluje ukončení pachtovní smlouvy 8/P/2018 na pacht
pozemku p.č. 614, část, výměra 103,5 m2, k.ú. Město Albrechtice, s pachtýřem *** dohodou
k 30.4.2023.

23/8R/25 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 1917, část, zahrada,
výměra 329 m2, k.ú. Město Albrechtice.

23/8R/26 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 197. část, zahrada,
výměra 100 m2, k.ú. Město Albrechtice.

23/8R/27 Rada města Město Albrechtice schvaluje pacht pozemku p.č. 1917, část, zahrada, výměra
235  m2,  k.ú.  Město  Albrechtice,  pachtýři  Jaroslavu  K***,  793  95  Město  Albrechtice,*)
od 01.05.2023 na dobu neurčitou s pachtovným ve výši 470,- Kč/rok.

23/8R/28 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  pronájem pozemku  p.č.  1260,  ostatní  plocha,
výměra  769  m2,  k.ú.  Město  Albrechtice,  Petru  H***,  IČ  73888176,  ***,  793  95  Město
Albrechtice,  od  01.05.2023  na  dobu  neurčitou  s  nájemným  ve  výši  3.845,-  Kč/rok,
s výpovědní lhůtou v délce maximálně tří měsíců.

23/8R/29 Rada  města  Město  Albrechtice  ukládá  městskému  úřadu  připravit  jednání  zastupitelů
se zástupci společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.

23/8R/30a Rada města Město Albrechtice konstatuje , že v souladu s čl. IV. odst. 5 platného Jednacího
řádu  Zastupitelstva  města  Město  Albrechtice  bude  zařazení  návrhů,  jako  dalších  bodů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

programu 5. zasedání zastupitelstva města, předloženo k rozhodnutí zastupitelstvu v úvodu
zasedání, před schválením programu.

23/8R/30b Rada města  Město  Albrechtice  stanovuje  zahájení  5.  zasedání  zastupitelstva  města  dne
26.04.2023 v 16.00 hodin.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 7. schůze Rady města.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  doporučení  finančního  výboru  k  možnosti  bezplatného
pronájmu kaple v DPS pro Římskokatolickou farnost Město Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí užívání nové vizuální identity města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí přípravu nových podmínek pronájmu nebytových prostor
v Měšťanském domě, nám. ČSA v Městě Albrechticích.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ŠO Šachy  Krnov  finanční  dar  ve  výši  3.000,-  Kč  k  podpoře
MČR mládeže do 8 let v šachu.

Ing. Jana Murová
starostka  města


